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Nr sprawy: 70/ZP/RCRE/POKL9.1.2/2013






   Opole, dnia 02.10.2013 r.
Wykonawcy 
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na nauczyciela na terenie powiatu brzeskiego do wykonywania zadań w ramach projektu pod nazwą Fascynujący świat nauki i technologii, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ.

Mianowicie w pkt 4.8 siwz w tabeli przedstawiającej podział postępowania na części w zależności od miejsca wykonywania usługi (adres szkoły), rodzaju zajęć dodatkowych, rodzaju klas w grupa projektowych, a tym samym liczebności godzin i uczniów oraz  rodzaju zajęć dodatkowych zamawiający dokonuje poprawy omyłek  rodzaju klas w częściach od 141 do 160 wg poniższego zestawienia.
Jest:
	Nr części
	Kod szkoły
	Nazwa i adres szkoły
	Pełniona rola w zajęciach dodatkowych
	Grupa projektowa 1 (uczniowie z klas)
	Grupa projektowa 2 (uczniowie z klas)
	Zadanie 1 (maksymalna liczba badanych uczniów)
	Zadanie 2 (liczba godzin zajęć)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	141.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	A-humanista
	IA
	IB
	60
	BR-19

	142.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	A-ścisłowiec
	IA
	IB
	60
	BR-19

	143.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	B-humanista
	IC
	IIA
	60
	BR-19

	144.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	B-ścisłowiec
	IC
	IIA
	60
	BR-19

	145.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	C-humanista
	IIB
	IIC
	60
	BR-19

	146.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	C-ścisłowiec
	IIB
	IIC
	60
	BR-19

	147.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	D-humanista
	IIIA
	IIIB
	60
	BR-19

	148.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	D-ścisłowiec
	IIIA
	IIIB
	60
	BR-19

	149.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	E-humanista
	IIIC
	IVA
	60
	BR-19

	150.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	E-ścisłowiec
	IIIC
	IVA
	60
	BR-19

	151.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	F-humanista
	IVB
	IVC
	60
	BR-19

	152.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	F-ścisłowiec
	IVB
	IVC
	60
	BR-19

	153.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	G-humanista
	VA
	VB
	60
	BR-19

	154.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	G-ścisłowiec
	VA
	VB
	60
	BR-19

	155.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	H-humanista
	VC
	VIA
	60
	BR-19

	156.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	H-ścisłowiec
	VC
	VIA
	60
	BR-19

	157.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	I-humanista
	VIB
	VIC
	60
	BR-19

	158.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	I-ścisłowiec
	VIB
	VIC
	60
	BR-19

	159.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	J-humanista
	VID
	--------
	30
	BR-19

	160.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	J-ścisłowiec
	VID
	--------
	30
	BR-19


Powinno być:
	Nr części
	Kod szkoły
	Nazwa i adres szkoły
	Pełniona rola w zajęciach dodatkowych
	Grupa projektowa 1 (uczniowie z klas)
	Grupa projektowa 2 (uczniowie z klas)
	Zadanie 1 (maksymalna liczba badanych uczniów)
	Zadanie 2 (liczba godzin zajęć)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	141.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	A-humanista
	IA
	IB
	60
	BR-19

	142.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	A-ścisłowiec
	IC
	VA
	60
	BR-19

	143.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	B-humanista
	IC
	VA
	60
	BR-19

	144.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	B-ścisłowiec
	IIA
	IIIA
	60
	BR-19

	145.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	C-humanista
	IIA
	IIIA
	60
	BR-19

	146.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	C-ścisłowiec
	IIB
	IIIB
	60
	BR-19

	147.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	D-humanista
	IIB
	IIIB
	60
	BR-19

	148.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	D-ścisłowiec
	IIIC
	IIC
	60
	BR-19

	149.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	E-humanista
	IIIC
	IIC
	60
	BR-19

	150.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	E-ścisłowiec
	IVA
	IVB
	60
	BR-19

	151.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	F-humanista
	IVA
	IVB
	60
	BR-19

	152.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	F-ścisłowiec
	VB
	VC
	60
	BR-19

	153.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	G-humanista
	VB
	VC
	60
	BR-19

	154.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg
 
	G-ścisłowiec
	VIA
	VIB
	60
	BR-19

	155.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	H-humanista
	VIA
	VIB
	60
	BR-19

	156.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	H-ścisłowiec
	VIC
	VID
	60
	BR-19

	157.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	I-humanista
	VIC
	VID
	60
	BR-19

	158.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	I-ścisłowiec
	IVC
	--------
	60
	BR-19

	159.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	J-humanista
	IVC
	--------
	30
	BR-19

	160.
	BR-19
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Brzegu ; Brzeg, ul. Kamienna 2 ; 49-300  Brzeg 
	J-ścisłowiec
	IA
	IB
	30
	BR-19


Powyższe zmiany stają się integralną częścią SIWZ i należy je uwzględnić, składając ofertę.
Dyrektor:







        mgr Lesław Tomczak
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Projekt systemowy „Fascynujący świat nauki i technologii” nr POKL.09.01.02-16-001/13

jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
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